Transumptorum fides.

§. 5. Volumus autem, ut ipsarum præsentium litterarum transumptis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides in judicio, & extra illud adhibeatur, quæ præsentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel offensa.

Dat. An. 2. die 20. Aug.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 20. Augusti 1671. Pontificatus Nostri Anno Secundo.

Quomodo fit intelligendum indultum de Officio B. Stanislai Societatis JESU recitando, & Missa in Polonia Regno, & Magno Ducatu Lithuania celebranda, nimirum in Ecclesiis prædictorum Regni, & Magni Ducatus quibuscumque etiam non Societatis JESU; extrà verò dicta loca ad solam ejusdem Societatis Religionem recitari Officium, & Missam celebrari posse declarat.

XLV.

Indultum de quo in rubrica habes supra in Const. 12. In Apostolico, hujus Pont.

CLEMENS PAPA X.

Ad perpetuam rei memoriam.

Edita An. D. 1671.

Motiva.

ALIIS piis, enixisque Charissimi in Christo filii nostri Michaelis Polonia Regis Illustris, ac dilectorum filiorum Præpositi Generalis, & Presbyterorum Societatis JESU precibus, Nobis humiliter porrectis favorabilem assensum præbere cupientes, de Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium sacris Ritibus Præpositorum consilio, ut de Beato Stanislaio Kosika Polono ejusdem Societatis quotannis die 13. Nov. in univ. Regno Polonia, & Magno Ducatu Lithuania, necnon in Ecclesia Sancti Andrea in Monte Quirinali hujus Almæ Urbis nostræ, ubi ejusdem Beati Stanislai corpus requiescit, ac aliis omnibus, & singulis Ecclesiis dictæ Societatis JESU, Missa etiam à Sacerdotibus eo die ad Ecclesias hujusmodi confluentibus, & à Religiosis ejusdem Societatis ubicumque terrarum existentibus celebrari, & Officium recitari de Communi Confessorum non Pontificum, juxta Rubricas Breviarii, & Missalis Romani liberè, & licitè possent, & valerent, auctoritate Apostolica concessimus, & indulgimus, & alias prout in nostris desuper in simili forma Brevis die 16. Augusti 1670. expeditis litteris, quarum tenorem præsentibus pro plenè, & sufficienter expresso, & inserto haberi volumus, continetur.

§. 1. Cum autem sicut pro parte Presbyterorum Societatis præfatæ, Nobis nuper expositum fuit, à pluribus existimatum fuerit, Missam, & Officium hujusmodi non potuisse, neque posse celebrari, nisi in Ecclesiis dictæ Societatis, nec extra eas in prædictis Regno Polonia, & Magno Ducatu Lithuania, attentis verbis dictarum Litterarum, per quæ in omnibus, & singulis Ecclesiis dictæ Societatis, Missam etiam à Sacerdotibus eo die ad Ecclesias hujusmodi confluentibus, celebrari posse indulgetur: Nobis propterea dilectus filius Procurator Generalis ejusdem Societ. humiliter supplicari fecit, ut ad tollendum omne dubium, de opportuna declarationis gratia, in præmissis providere de benignitate Apostolica dignaremur.